
ZARZĄDZENIE NR 156/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 6 maja 2025 r. 

zmieniające Regulamin Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1135), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  25 października 2021 r.  w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1638), oraz art.77² § 6 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta i Gminy w Łasinie, stanowiącym 
załącznik do  zarządzenia Nr 579/2023 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 2 stycznia 2023 roku 1.1.załącznik nr 
1 do regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Kadr i Płac. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracownikom, 
w sposób zwyczajowo przyjęty, z mocą obowiązująca od 1 maja 2025 r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C89ACB49-52C9-4C67-9EC1-03E64B4162BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Regulaminu Wynagradzania 

Pracowników UMiG Łasin 

 

WYKAZ STANOWISK, WYMAGANIA KWALIFIKACYJNE PRACOWNIKÓW, 

MAKSYMALNA KATEGORIA ZASZEREGOWANIA ZASADNICZEGO I 

MAKSYMALNY POZIOM DODATKU FUNKCYJNEGO DLA PRACOWNIKÓW 

ZATRUDNIONYCH NA PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ 

 

 

 

L.p. 

 

 

Stanowisko 

 

Maksymalna 

kategoria 

zaszeregowania 

zasadniczego 

 

Maksymalny 

poziom 

dodatku 

funkcyjnego 

Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie 

oraz 

umiejętności 

zawodowe 

 

Staż pracy  

( w latach) 

1 2 3 4 5 6 

 

A. Stanowiska kierownicze urzędnicze 

1. Sekretarz Miasta i Gminy XX 7 wyższe 4 

2. Kierownik USC XVIII 6 według odrębnych przepisów 

3. Zastępca Kierownika USC XVII 3 według odrębnych przepisów 

4. Kierownik/ kierownik referatu XVII 6 wyższe 4 

5. Główny księgowy  XVIII 5 według odrębnych przepisów  

6.  Zastępca skarbnika XVII 6 wyższe lub 

podyplomowe 

ekonomiczne 

 

3 

 

B. Stanowiska urzędnicze 

1. Inspektor  XVI - wyższe 

średnie 

3 

5 

2. Podinspektor  XIV - wyższe 

średnie 

- 

3 

3. Referent XII  - wyższe 

średnie 

- 

2 

4. Młodszy referent XI - średnie - 

5. Specjalista XIII - wyższe 

średnie 

- 

3 

 

C. Stanowiska pomocnicze i obsługi 

1. Robotnik  VIII - podstawowe 

 

- 

2. Pomoc administracyjna V - średnie 

 

- 

3. Konserwator X - zasadnicze - 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C89ACB49-52C9-4C67-9EC1-03E64B4162BC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 156/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


